

		クール終了日
		Day1
抗がん剤	注射・内服・処置	■---【注射】 生理食塩液 20mL … 1管 プライミング用 パロノセトン点滴静注バッグ0.75mg「タイホウ」… 1袋 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 ホラミン注 5mg … 1管 フモチジン静注 20mg「日新」20mL … 1管 (30)分点滴 生理食塩液 500mL … 1袋 アビタックス【化療】 (2)時間点滴 生理食塩液 100mL … 1瓶 (60)分点滴 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 オキサリプラチン【化療】 (2)時間点滴 レボホリナートと同時滴下 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 レボホリナート【化療】 (2)時間点滴 オキサリプラチンと同時滴下 生理食塩液 50mL … 1瓶 フルオロウラシル注【化療】 全開で点滴可 フルオロウラシル注【化療】インフューザSV2.5用 生食 mL用(充填用) … 100mL (46)時間点滴 携帯型ディスプレイサンプ注入ポンプ … 1個 ヘパリンNaロック用シリンジ 10mL(100単位) … 1筒 フラッシュ用
		■---【投薬】 デカトロン錠 0.5mg … 4錠 1日2回 朝・昼 食後 抗がん剤点滴開始翌日から3日間飲んでください。 3日
		Cmab:500mg/m²(点滴時間は添付文書の規定に従う) L-OHP:85mg/m² d1 I-LV:200mg/m² d1 5-FU(bolus):400mg/m² d1 5-FU(infusion):2400mg/m² d1